РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТАЦИНСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  КОВЫЛКИНСКАЯ  СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

  ПРИКАЗ

21 ноября  2021г.                                 № 147                                      х.Ковылкин
Об утверждении результатов
Выборов школьного уполномоченного

На основании Постановления Администрации Тацинского района от
19.01.2017г. №22 «Об уполномоченном по правам ребенка в образовательных
учреждениях Тацинского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить результаты выборов школьного уполномоченного по

правам ребёнка в МБОУ Ковылкинской СОШ.
2. Назначить школьным уполномоченным по правам ребенка в МБОУ

Ковылкинской СОШ учителя начальных классов Федотову
Валентину Викторовну, набравшую по результатам выборов
наибольшее количество голосов.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Ковылкинской СОШ                                      О.А.Пузанова

С приказом ознакомлен:                             В.В.Федотова

		2024-05-13T12:39:51+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КОВЫЛКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА